

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Registro de Preços Eletrônico - 020/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: BOLA DE VOLEI Especifica PAR : Termotec, peso 260-280g, circunferência 65-67cm, câmara airbility, microfibra, miolo slip system, removível e lubrificado, aprovada pela confederação PAR brasileira.
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 118,63
Valor Final: 71,00
Valor Total: 4.970,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 14:09:41
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo: Penalty

Item: 0002
Descrição: BOLA DE FUTSAL (200) Especifica PAR : circunferência 55-59cm, peso 350-380g, matrizada, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado.
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 140,40
Valor Final: 35,00
Valor Total: 5.600,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 14:09:41
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo: Penalty

Item: 0003
Descrição: BOLA DE ARENA Especifica PAR : circunferência 68-69cm, peso 420-450g, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 161,52
Valor Final: 29,00
Valor Total: 2.320,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 14:09:41
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo: Penalty

Item: 0004
Descrição: BOLA DE SOCIETY Especifica PAR : circunferência 68-69cm, peso 420-450g, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado.
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 127,67
Valor Final: 29,00
Valor Total: 3.190,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 14:09:41
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo: Penalty

Item: 0005
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO S11 Especifica PAR : Cc/costura, circunferência 68-70cm, peso 410-450g, câmara airbility, pu ultra grip, miolo slip system removível e lubrificado, aprovado pela federação PAR.
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 201,30
Valor Final: 135,00
Valor Total: 14.850,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 14:09:41
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo: Penalty

Item: 0006

| | |
|--------------------------|---|
| Descrição: | BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO DIGITAL Especifica PAR : Cc/costura, circunferência 68-70cm, peso 410-450g, câmara airbilty, pu ultra grip, miolo slip system removível e lubrificado, aprovado pela federa PAR. |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 156,33 |
| Valor Final: | 105,00 |
| Valor Total: | 12.600,00 |
| Adjudicado em: | 12/07/2021 - 14:09:41 |
| Adjudicado por: | Higor da Silva Romão |
| Nome da Empresa: | LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06) |
| Modelo: | Penalty |
| Item: | 0007 |
| Descrição: | TROFÁU MÃDIO Especifica PAR : Altura de 49cm, base quadrada com 7,60cm de largura na cor preta estatueta intercambiável, plaqueta de latão para grava PAR. |
| Quantidade: | 145 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 176,73 |
| Valor Final: | 51,00 |
| Valor Total: | 7.395,00 |
| Adjudicado em: | 12/07/2021 - 14:09:41 |
| Adjudicado por: | Higor da Silva Romão |
| Nome da Empresa: | LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06) |
| Modelo: | Irmosi |
| Item: | 0008 |
| Descrição: | TROFÁU GRANDE Especifica PAR : Altura de 53cm, base quadrada com 7,60cm de largura na cor preta estatueta intercambiável, plaqueta de latão para grava PAR. |
| Quantidade: | 90 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 197,55 |
| Valor Final: | 127,00 |
| Valor Total: | 11.430,00 |
| Adjudicado em: | 12/07/2021 - 14:09:41 |
| Adjudicado por: | Higor da Silva Romão |
| Nome da Empresa: | LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06) |
| Modelo: | Irmosi |
| Item: | 0009 |
| Descrição: | TROFÁU PEQUENO Especifica PAR : Altura de 45cm, base quadrada com 7,60cm de largura na cor preta estatueta intercambiável, plaqueta de latão para grava PAR. |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 93,03 |
| Valor Final: | 73,00 |
| Valor Total: | 14.600,00 |
| Adjudicado em: | 12/07/2021 - 14:09:41 |
| Adjudicado por: | Higor da Silva Romão |
| Nome da Empresa: | LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06) |
| Modelo: | Irmosi |
| Item: | 0010 |
| Descrição: | REDES DE CAMPO Especifica PAR : nylon fio 4,0mm - par. |
| Quantidade: | 52 |
| Unidade de Fornecimento: | Metro |
| Valor Referência | 263,63 |
| Valor Final: | 219,00 |
| Valor Total: | 11.388,00 |
| Adjudicado em: | 12/07/2021 - 14:09:41 |
| Adjudicado por: | Higor da Silva Romão |
| Nome da Empresa: | LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06) |
| Modelo: | Spitter |
| Item: | 0011 |
| Descrição: | REDES DE ARENA Especifica PAR : nylon fio 4,0mm, tamanho 2,20 x 5,20 - par. |
| Quantidade: | 52 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 237,30 |
| Valor Final: | 150,00 |
| Valor Total: | 7.800,00 |
| Adjudicado em: | 12/07/2021 - 14:09:41 |
| Adjudicado por: | Higor da Silva Romão |
| Nome da Empresa: | LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06) |
| Modelo: | Spitter |
| Item: | 0012 |
| Descrição: | CARTÃOES PARA ARBITRO Especifica PAR : vermelho/amarelo, par, em plástico. |
| Quantidade: | 80 |

| | |
|--------------------------|---|
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 17,33 |
| Valor Final: | 1,00 |
| Valor Total: | 80,00 |
| Adjudicado em: | 12/07/2021 - 14:09:41 |
| Adjudicado por: | Higor da Silva Romão |
| Nome da Empresa: | LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06) |
| Modelo: | Iguana |
| Item: | 0013 |
| Descrição: | MEDALHAS 1Â° LUGAR DOURADA EspecificaÃ`PAR`Ã£o : Tamanho 45mm, centro de 25mm com adesivo cor dourada fundida em liga metÃ¡lica de zamak. |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,50 |
| Valor Final: | 1,90 |
| Valor Total: | 2.280,00 |
| Adjudicado em: | 12/07/2021 - 14:09:41 |
| Adjudicado por: | Higor da Silva Romão |
| Nome da Empresa: | LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06) |
| Modelo: | Gedeval |
| Item: | 0014 |
| Descrição: | MEDALHAS 2Â° LUGAR PRATEADA EspecificaÃ`PAR`Ã£o : Tamanho 45mm, centro de 25mm com adesivo cor prateada fundida em liga metÃ¡lica de zamak. |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,50 |
| Valor Final: | 1,90 |
| Valor Total: | 2.280,00 |
| Adjudicado em: | 12/07/2021 - 14:09:41 |
| Adjudicado por: | Higor da Silva Romão |
| Nome da Empresa: | LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06) |
| Modelo: | Gedeval |
| Item: | 0015 |
| Descrição: | MEDALHAS 3Â° LUGAR BRONZE EspecificaÃ`PAR`Ã£o : Tamanho 45mm, centro de 25mm com adesivo cor bronze fundida em liga metÃ¡lica de zamak. |
| Quantidade: | 1.200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,50 |
| Valor Final: | 1,90 |
| Valor Total: | 2.280,00 |
| Adjudicado em: | 12/07/2021 - 14:09:41 |
| Adjudicado por: | Higor da Silva Romão |
| Nome da Empresa: | LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06) |
| Modelo: | Gedeval |
| Item: | 0016 |
| Descrição: | JOGO DE CAMISAS DE FUTEBOL DE CAMPO EspecificaÃ`PAR`Ã£o : C/ 16 peÃ`PAR`as de tecido 100% poliÃ©ster numerado cores variadas. |
| Quantidade: | 80 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 357,67 |
| Valor Final: | 348,00 |
| Valor Total: | 27.840,00 |
| Adjudicado em: | 12/07/2021 - 14:09:41 |
| Adjudicado por: | Higor da Silva Romão |
| Nome da Empresa: | LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06) |
| Modelo: | Kanxa |
| Item: | 0017 |
| Descrição: | JOGO DE SHORTS FUTEBOL DE CAMPO EspecificaÃ`PAR`Ã£o : C/ 16 peÃ`PAR`as tecido 100% poliÃ©ster cores variadas. |
| Quantidade: | 80 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 301,67 |
| Valor Final: | 250,00 |
| Valor Total: | 20.000,00 |
| Adjudicado em: | 12/07/2021 - 14:09:41 |
| Adjudicado por: | Higor da Silva Romão |
| Nome da Empresa: | LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06) |
| Modelo: | Kanxa |
| Item: | 0018 |
| Descrição: | CHUTEIRAS EspecificaÃ`PAR`Ã£o : cabedal sintÃ©tico, colarinho acolchoado, nÂ° 37 a 43 - par. |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Par |
| Valor Referência | 85,50 |

Valor Final: 40,00
Valor Total: 14.400,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 14:09:41
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo: Diavolo

Item: 0019
Descrição: JOGO DE MEIÃO FUTEBOL DE CAMPO Especifica PARÃO : C/ 16 pe PAR as material poliamida.
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 187,00
Valor Final: 100,00
Valor Total: 16.000,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 14:09:41
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo: Kanxa

Item: 0020
Descrição: BOLA DE FUTEBOL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 140,30
Valor Final: 39,00
Valor Total: 780,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 14:09:41
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo: Penalty

Item: 0021
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE AREIA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 148,97
Valor Final: 60,00
Valor Total: 1.200,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 14:09:41
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo: Penalty

Item: 0022
Descrição: BOLA DE HANDEBOL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,67
Valor Final: 30,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 14:09:41
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo: Penalty

Item: 0023
Descrição: BOLA DE QUEIMADA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,50
Valor Final: 15,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 14:09:41
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo: Penalty

Item: 0024
Descrição: BOMBA PARA ENCHER BOLA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,83
Valor Final: 8,00
Valor Total: 80,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 14:09:41
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)

| | |
|--------------------------|---|
| Modelo: | Kanxa |
| Item: | 0025 |
| Descrição: | REDE DE VOLEI |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 106,67 |
| Valor Final: | 50,00 |
| Valor Total: | 600,00 |
| Adjudicado em: | 12/07/2021 - 14:09:41 |
| Adjudicado por: | Higor da Silva Romão |
| Nome da Empresa: | LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06) |
| Modelo: | Spitter |

Higor da Silva Romão

Pregoeiro